ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 сентября 2018 г. г.Ставрополь 368-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 30 декабря 2015 г. № 601-п «О региональной информационной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ставро
польского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 30 декабря 2015 г, № 601-п
«О региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Ставропольского края» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Правительства Ставропольского края от 13 мая
2016 г. №  183-п, от 05 августа 2016 г. № 331-п и от 11 мая 2017 г. № 195-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

ЕРЖДЕНЫ

нием Правительства
польского края

тября 2018 г. № 368-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 30 декабря 2015 г. № 601-п «О региональной информационной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ставропольского
края»

1. В пункте 4 слова «не указанным в подпункте «3» пункта 3» заменить
словами «указанным в подпункте «3» пункта 3».

2. В Порядке функционирования и использования региональной ин
формационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече
ния нужд Ставропольского края:

2.1. Пункт 5 дополнить подпунктом «7» следующего содержания:
«7) типовые контракты, типовые условия контракта.».
2.2. Пункт 6 дополнить словами «и законодательством Ставропольско

го края».
2.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Информация и документы, передаваемые из региональной инфор

мационной системы в единую  информационную систему, подписываются
электронной подписью, вид которой предусмотрен Федеральным законом.».